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Duże, drewniane koło sterowe
77cm

Cena 580,00 zł

Cena poprzednia 640,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WSW--DR-027

Kod producenta 6907

PKWiU 16.29.12.0

Producent Marynistyka Group - H

Opis produktu
DUŻE, DREWNIANE KOŁO STEROWE Z MOSIĘŻNĄ PIASTĄ 77cm

  

Drewniane koło sterowe starannie wykonane ze szlachetnego drewna i mosiądzu, przypomina koła na dawnych żaglowcach przemierzających
morza i oceany już kilkaset lat temu. Dzięki użyciu drewna, mosiądzu i zastosowaniu toczonych elementów prezentowane koło sterowe sprawdzi
się świetnie jako symboliczny ponadczasowy prezent dla każdej osoby, która dzierży ster władzy, a od jej decyzji zależą losy innych. Jako atrybut
władzy, ale także wiedzy, doświadczenia i odwagi, sprawdzi się idealnie jako podarunek dla partnera w interesach, przełożonego, polityka czy
urzędnika. Podarowane zapalonemu Żeglarzowi stanie się perełką w jego marynistycznej kolekcji.

 

Wymiary:
Średnica całego koła (z rączkami) - 77cm

Średnica koła (obręczy) - 52cm
Średnica mosiężnego środka - 10,5cm

Waga - 3000gr

Ze względu na swój masywny, stylowy wygląd, proponowane przez nas koło sterowe z mosiężnym środkiem (mocowaniem) będzie nobilitującym
elementem zarówno eleganckiego biura jak również odpowiednio wyeksponowana centralnym detalem wystroju naszego domu.
  
Drewniane koło sterowe jest chyba jednym z najbardziej rozpoznawanych przedmiotów i symboli marynistycznych. Jest niezbędnym
urządzeniem do sterowania statkiem. Kapitan trzymający w swoich dłoniach koło sterowe posiada nad załogą i statkiem władzę absolutną.

 

Wygląd koła sterowego od wieków jest niezmienny. Koła sterowe na dawnych żaglowcach często były wyposażone w wychodzące poza obwód
obręczy szprychy zwane rumbami, które służyły do zliczania ilość obrotów koła sterowego - obecnie koła sterowe wykonuje się z gładką obręczą
z nowoczesnych materiałów takich jak kevlar lub włókno węglowe a dawne, klasyczne koła sterowe, jak to, które mamy zaszczyt Państwu
zaproponować, z drewna, z wystającymi rumbami stały się jednym z najbardziej charakterystycznych motywów związanych z tematyką
żeglarską.

 

Drewniane koło sterowe jest również przedmiotem pełnym symboliki, charakteryzuje osoby trzymające ster władzy, dowodzące innymi,
potrafiące przeprowadzić „statek z załogą”. Wygląd koła sterowego od wieków jest taki sam, ponadczasowy i z pewnością stylowy nadający
morskiego klimatu. Koła sterowe na dawnych żaglowcach często były wyposażone w wychodzące poza obwód obręczy szprychy zwane
rumbami, które służyły do zliczania ilość obrotów koła sterowego. obecnie koła sterowe wykonuje się z gładką obręczą z nowoczesnych
materiałów takich jak kevlar lub włókno węglowe a dawne, klasyczne koła sterowe, jak to, które mamy zaszczyt Państwu zaproponować, z
drewna, z wystającymi rumbami stały się jednym z najbardziej charakterystycznych motywów związanych z tematyką żeglarską. 
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Jest to przedmiot pełen symboliki charakteryzujący osoby mającą władzę, potrafiącą dowodzić w czasie burzy i niebezpieczeństwa. Stanie za
kołem sterowym zawsze było prestiżowym i wymagającym zadaniem. Z pewnością doda marynistycznego klimatu każdemu pomieszczeniu a co
najważniejsze jego morski styl jest ponadczasowy. Stylowy, morski prezent, niepowtarzalny marynistyczny dodatek.
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